
Smlouva o posKymaUúčelovédotacev rámci Programu obnovy venkova

Jihočeského kraje v roce 2020

(číslo smlouvy SDO/OREG/582/pj)---- ——--- L
2 6 -Ob-

Obecná ustanovení
rmona: ........ ................ |

§ 36 písm. d) zákona1krajfc^vez6^ Č’ 1°6/2020/ZK_27 ze dne 21. 5. 2020 podle 

č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územnfch rozňnfrdejs,ch PředPisů' v souladu se zákonem 
„zákon o rozpočtových pravidlech územních razSíl J íc,"6 2n?ni. pozdějších Popisů (dále jen 
kraje č. SM/107/ZK, Zásady Jihočeského kraiP nrí ™ V f Ty U směrn,ce Zastupitelstva Jihočeského 

Programu obnovy venkova Jihočeského kraji v ^202^0 P°dp0ry a dle Pravidel
dále uvedených v této smlouvě. 2020, 0 Poskytnutl dotace ve výši a za podmínek

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj

l&ZSSSaSS S*Ceskě B~

dále jako „poskytovatel"

na základě plné moci

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Obec Lčovice
itooMaMM81 Ckyně (okr Pracha,to)^ 

zastoupená: Mgr. Blaženou Kutovou, starostkou

dále jako „příjemce “

III.
Ucel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosaženo

Lčovice" (dálejen^kce")*06 ^ P°Skytnutl penezních Pr°středků na realizaci „Výměna oken v kiosku

a pouze za podmfoelř^^^^ V ČL IIL odst' 1 této smlouvy

2020 (dále jen „pravidla") Zásadách' 'u UDnovy venKova Jihočeského kraje v roce
a v žádosti evidenční číslo 25727 (dále jen „žádost"). í^n^!^nS^nua^iupodpw>'

nejde o úhradytpqeniTreS neb° fyzickým osotóm' Pokud
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4 Opláceje poskytován, k « v 0W0bi od 1-v S°U“k sK*W 

vyúčtování a finančnímu vypořádán, s razpoc akce nLjpozději 31.12. 2020 je rovněž

d0t3Ce V S°U,adU S PraVÍd,Y-

IV.
Výše a čerpání dotace

1. Dotace budeposkytnu.a^no"
převodem z účtu poskytovatelle ■ SChválení dotace před uzavřením smlouvy), do 60 dnu

2 iJS^r^S^Jejmo užiti.

3 akre^poskytnutédotec^Dotec^^v^^^OO K^Siní* ^MfíSUSýS? uznatelných výdajů 

akce.

V.
Podmínky užití dotace

1 Příjemce je oprávněn požádat o změnu charakteru dotace návazně na konkrétní podmínky realizace 

’ akce. Změna charakteru dotace je prováděná dodatkem smlouvy.

2. Nedílnou součástí této smlouvy prohíáíí1 zdaS frámci^kcídíf jeho^aktiSitlpIatnit

DPH a zároveň v případe platceDPHčestnep , příiemce v době obdržení dotace není plátce 
odpočet DPH na vstupu či nikoliv a v jake npH stene ie povinen písemně nahlásit správci
DPH, ale v průběhu čerpám dotacese pla ^mn(h() panování a stavebního řádu Krajského 
programu, kterým je Odbor regionálního roz | , změnu v plátce DPH. Dále musí sdělit,
úřadu Jihočeského kraje (dále jen „správce progra ), aktivit uplatnit odpočet DPH na vstupu 
zda pfi změně v plátce DPH bude moc v ráma akce* jeho ^^.n z ^ hodnoty uplatn, 

či nikoliv a v jaké výši, popr. zda v souad i s usten *d mu t0 ustanovení § 77 až § 78d zákona 
nárok odpočtu daně pri registraci. J J g . pa 0’dp0čet DPH u majetku pořízeného z poskytnuté 
o dani z přidané hodnoty umožňuje P nozemků staveb bytů a nebytových prostor v průběhu
dotace v průběhu 5 tet od předtím použH na^úhradu DPH příslušného majetku

10 let, a vrátit poměrnou část dotace, kt P přJemce může uplatnit, musí neprodleně vrátit
a která byla způsobilým se stejným variabilním symbolem, pod kterým dotaci
poskytovateli dotace na učet c. m32Q2MOWOsesiei), činnostmi u kterých by si mohl
obdržel. V případě, že aktivity v ráma mlt změna z neplátce v plátce DPH
příjemce (plátce DPH) uplatňovat odpoiseltD ^ ří:emce 0 změně bude založeno v rámci
žádný vliv na výši dotace, pouze toto p jestliže^ákon o DPH příjemci umožní při změně

° iež si př,iem“

bude uplatňovat u místně příslušného finančního uradu.

3, V případě, Ze v rémci akce budou «
zákona í. 134/2016 Sb„ “^terto zákon vztahSje pďuze v obecných zásadách

že se jedná o zakazky malého rozsahu, n 000 Kč bez DPH které jS0U z více nez 50 /o
je povinen příjemce u plném presahu^cich čá^ °° M°chém výbérovém řízení. Nabídky musí být

financované z dotace, provést vý e _ nahídkv musí být učiněny písemně (např. e-mailem, faxem), 
vyžádány nejméně u 3 dodavatelů a nab'dký mus. b^uonejjjp^ ceník;zveřejněné na internetu.

"ebo a Korespondence mus, bý,

uloženy u dokumentace k akci a spolu s m archivovaný. takovém

Kffl „SSSSl o JerSnWh zakázkách a Jeho pravidly.
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SiSÍ S^r^WaZUje uohowa''a* *“*“

a provozování investice, pořízené s přispěn ím dotace^P^ ’ ^ íf°U nezbytné Pro řádné užívání 
v roce 2020 (dále jen ,,POV“) Majetek pořTzen? 7h?rin09raniU °ín°Vy venkova Jihočeského kraje 

poskytnuté z POV, nesmí příjemce do dnhu "y nebo °Pravený s přispěním dotace
nebo fyzickou osobu, poskytnout jej jako předmět ^UČí?í?nf převést na jinou právnickou
udržitelnost efektů realizované akcí i oM^ífoíSSKf ” za ,zit směnkou- ™jemce garantuje
je udržitelnost realizované akce snížena na 2 rok? ŮlSÍ *yuct?vam- v PříPadě dotačního titulu 2

snizena na 2 roky. Udržitelnost není požadována u opatření 2.

VI.
Vyúčtování a vypořádání dotace

dnů po obdržení dotaL^byl^Takce dokončena oř P° ukončení akce. Případně do 30

nebo na podatelnu Krajského úřadu Jihočeského^raie^toarině d?tac.e)f správci. Pr°gramu poštou 
schránek - ISDS vyúčtování poskytnuté dotace ll ouíP.dn? pr®s informační systém datových 
31. 12. 2020 v souladu s pravXWsí ukončených 16. 12. 2020 a déle (nejpozdéji
razítko pošty nebo podatelny krajského úřad^f nl dan0 "ejP°zději do 15- 1 2021 (rozhoduje 
Jihočeského kraje). Vyúčtování podá Dříiemre na d°dafni do datové schránky Krajského úřadu

* r°ZP0Č,U J'h0čeSkéh° kra* » "» 2020- (příloha

2 poskytovat^r^evyčerpar^u '££7 dTa? * Povinen vrátí,

vlastních peněžních prostředků na realizaci akcIT* d0*afe by tak nedodržel povinný minimální podlí 
poskytovateli takovoř Ss. doteče £^^á JSST’-U“ dota“' «emce *> tek Povinen vrátit 

Z celkových uznatelných výdajů akce Toto. .Jí™ ^ yc®rpane dotace činila maximálně 60 % 
s poskytovatelem za kalendářní rok. em se nedotýka povinnosti finančního vypořádání

... VII.
ypoveď smlouvy, porušení rozpočtové kázně a krácení dotace

že po uzavření tétTsmtowJ nastane nebo ty?dí naiev Ů "k příjemce’ a to zeJmérla v Případě, 
dotaci nebo její část oderou/ -lfBrů P«*ytovatele opra^lujé

Že Údaj6’ kt6ré ™ Sdělil PHiemo., a které mě, vliv na rozholuL KSí

2. Výpovědní Ihúta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3- skutečnosti, které jej prokazatelně vedly k výpovědi

povinen vrátit tyto j“ ^,a pMl^ute P^je
uvedený ve výpovědi. Pokud^Dtace ještě^nebvla Dfevedena na11, - S*m5-UVy na účet Poskytovatele 
smlouva, má poskytovatel právo dotaci neposkytnout Příjemce, přestože byla uzavřena

kontroly, může být příjemce vyzván?proveden?oDard°tace’ zj'štěných na základě provedené 

porušil méně závažnou podrnfnku u které je stanoven? ,lnf pra)/ě zj|štěného Pochybení tehdy, jestliže 
ustanovení. V rozsahu, v jakém píje^ JS^T^l^'í,8t.8n,že.ného 0dvodu dle odst- 5 tohoto 
rozpočtové kázně. P d opatrem k naprave, platí, že nedošlo k porušení

5 yNKhteXaad^hChVbenl Pří čerpám a ■»*"*>* veřejnoprávní smlouvy je stanoven

nápravu v náhradnHhůtěat dtTvýše Ť% dSaST"011 Ůk0nŮ pííiemce'Jeiichž P°vaha umožňuje

b) za nedodržení povinné publicity až do výše 5 % dotace 

) nedoložen, věech požadovaných podkladů k vyúčtování až do výše 5 % dotace,
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d) za nedodrženi terminu odevzdániterminudošložreílnfchřobiektivnichdůvodů, 

e, S-M&WSSS poskytnuté dotace - pomémé čás, ceikové podpory

k naplněným kritériím, .
f) za porušení zákona o veřejných zakázkách.

1 neorovedení výběrového řízení 100 % výdajů této zakázky 
\ SSacě Při výběrovém řízení 10-25 % výdajů této zakazky

3'. dělení předmětu zakázky 10 - 25 % výdajů nýmzpůsobem 5 % výdajů této zakázky (např.

5 mtnfzávíž/á porušen, pti zadévéni vereinych zakézek až do výSe 5 % výdaiů této zakézky 

(např. nedodržení zákonem stanovených Ihutatd.)

g) za porušeni povinnosti uvedené v a. V odst, 3 a 4 smlouvy 100 % výdajů zakázky.

Jednotlivá porušen, zákona o veřejných zakázkách mm«W. ale krácen, uznáte,ných výdajů 

se posuzuje podle nejzávažnějšího pochybeni ve stejne zaka .

, . j. nri_t 4 a 5 tohoto ustanovení, může vyzvat poskytovatel
6. V případě, kdy není možné postupovat odleodst. ^ dotace poruši, povjnnost, která souvisí

píijemce k vráceni dotace nebo její časti zj is _P1 d d^e, ůče| dotace nebo podmínku,
s účelem, na který byly penezn, P ostíe<lky Pos W; nedod^^ a nen,

sdn£neýPodtyďnv^ozašah: v^kérn vrátil pHjémce dotac, nebo jej, část, piati, že nedošlo 

k porušení rozpočtové kázně.

za porušení rozpočtové kázně ve formě zadrzem dotace.

v . v l Liorfá icnu uoravenv v odst. 5 tohoto ust3nov©ní 
8. Porušení jiných povinností Př^mce^ezt , ktere j ^ 4 a 6 smlouvy, bude považováno

a v případě, že porušeni povinnosti nebude napr neoprávněného použití dotace
rssr íst  ^ 1 ^ " vz,ahu

k uloženému odvodu.

Vlil.
Ostatní ujednání

1. Dotace naplňuje kritéria veřejné podpory.

Poskytování veřejné podpory se řídí článkČ^I 07°^ 108 Smlouvy

Evropské unie, zejména nařízením minimis“) ze dne 18. 12.
o fungování Evropské unie na podporu de L 352 ze dne 24. 12. 2013
2013, publikovaného v Úředním věstníku P u P veřejné podpory. Celková výše teto 

a zákonem č. 215/2004, o nesmí přesáhnout částku 200 000

^SSr * mihimis a /odpisem smlouvy pt,jamce

garantuje jeho nepřekročení.

3. Příjemce bere na vědomí. že smlouva bude údaje, které tvoři předmět jeho

* 89,2012 Sb"ob4anský zákonik've zně p 1

předpisů.



PMjWtaTOtele o' konáni^kSf^ap^zasS ^aá"kv) r’p-?"‘edky^“^ského kraje a informovat

puhhaty akce jsou uvedeny v metodickém pokvnu jíhn^ci^6 í*^8 na vědomí’ že povinnosti
pro publicitu, která je dostupná na f * eho kraJe MP/97/KHEJ - Příručka
Tento metodický pokyn se považuje zI^áStéto^j^T^^

a prořagaéníchmtterSh akce^Iouladl“sí smL1crTsM/40m?eféh° ^ na inf°nnaenlch

sjrlu a pravidla pro užíváni symbolů a logotypu Jihočeskéhotaíí n i !,SadV <ednotnéh° vizuálního
iteteaSSteavicila smernioe va.!°?'i.P,U„J'h°ceskeh° kraJe' kteráje dostupná na httpy/www kmi-

l^he^^^^^^^^^^^od^enTtatosmiouva1^11"*^ Př'P daKICh skuteS"°s“. v rozsahu

a^sKtal^^^

doklady související s realizacfakce^ s p nénlm S „a požádán, Šeré

omezena práva kontrolních a finančních orgánů stárni "eiS°U ani

IX.
Závěrečná ujednání

obdrží 1 výtiskh°t0Vena Ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran

podepsaných íběmrsmrvS írana^Tpfesnlf* -°rm°U písemných číslovaných dodatků

bankovního účtu, kontaktní osoba stačí Sně" ^lí^^ {2ejména adresa' ^l°

netrvá na uzavření dodatku ke smlouvě. pisemne sdělit poskytovateli dotace, pokud tento

Jihočeského kraje v^ocf2020%S Pravidel Programu obnovy venkova

kraje c. SM/107/ZK, Zásady Jihočeskáhn pedpifu a podpůrné rovněž směrnice Jihočeského
dostupná na http.V/www.kraj-jihocesky cz/88/pravidlaS^5ÍVaní Veřejné finanční Podpory, která je
smermce, jakož i žádost o poskytnutí HntJfof8/P - d - nice-zasady■htm- Tato zveřejněná
že je mu obsah této smlouvy, pravidel a Zásad^Si?Součást tét0 sm,°uvy. Příjemce prohlašuje
jasný a jednotlivá ustanoven,P dostatečně určifa Pokud fÍna"ční podpory d°statečné

a směrnici, použiji se primárně ustanovení smlouvy. existuJe rozpor mezi smlouvou, pravidly

nedodrženi^mínu^devzdán?vyúčtováni poskytnutých^Ieněž n.e?os*atk5l Pň reafeabi akce, včetné

rok, je poskytovatel oprávněn vyloučit v nLleduSh s sPr“,;edku za uplTnu,V kalendářní

fjrostredku z pro^redků poskytovatele případně oři vvbámXS fh° Zad°Stl 0 poskVtnutí účelových
skutečnosti přihlédnout. P P P yberu zadostl vrcených k poskytnutí dotace k této

a vážné vdtlTsSílZ"Í3£Í^!M

6. rato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným, zástupe, obou smluvních stmn.

V Českých Budějovicích dne....?.?.'flř'. ^0

náměstek hejtmanky

poskytovatel starostka
příjemce
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Čestné prohlášení k DPH

V rémci akce „Výména oken v kiosku LCovice" Oes«„e Plujeme. že ke dni podpisu smiouv, jsme-:

0 plátci DPH
P neplátci DPH

že v tomto konkrétním případě ke dni podpisu smlouvy.
V případě plátce DPH dále prohlašujeme

D můžeme piné « ůasteůné upiatni, narok na odpoéet DPH na vstupu ve v**...

Uvedené celkové néklady akce jsou / nejsou (nehodicl Statníte) véetné DPH.

□ nemůžeme uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu.

v.C M-.A, <*>*>1

.Kč.

1) platný údaj proškrtněte křížkem - x 6


